
  教材費     1000 円 

給食費     3900 円      今月は４日(水)でした。 

文化費      100 円      ありがとうございました。 

PTA 会費     450 円 

合計      5450 円 

 

 

国語…詩を楽しもう・詩を書こう 

社会…わたしたちの大阪府 

算数…面積・小数のかけ算とわり算 

理科…芽生えにそなえるころ・冬の星 

音楽…少年時代・音のカーニバル 

図工…版画 

体育…持久走 

 

 

 

あけましておめでとうございます。本年もよろしくお願いします。 

いよいよ残すところ 3 学期だけとなりました。子どもたちには 1、2 学

期と同様に何事にも全力で最後まで頑張ってほしいです。 

3 学期は学級、学校全体で力を合わせて実施する北校祭が待っています。 

2 学期に出し物を検討しましたので、早々に準備に取り掛かろうと思っ

ています。今学期も変わらぬご支援よろしくお願い致します。 

 

                        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

  

 

 

 

1 日 元日 

2 月 
 

3 火 
 

4 水 振替日 

5 木 
 

6 金 
 

7 土 
 

8 日 
 

9 月 成人の日 

10 火 始業式 

11 水 
 

12 木 二計測 

13 金 委員会 

14 土 
 

15 日 
 

16 月 読み聞かせ 

17 火 避難訓練 

18 水 
 

19 木   

20 金 クラブ活動 

21 土 
 

22 日 
 

23 月 
 

24 火 
 

25 水 北校祭 

26 木 
 

27 金 クラブ活動 

28 土 
 

29 日 
 

30 月 ひまわり号 

31 火  

４年 学年だより  
 

行 事 予 定  
24.1.1 

 

 

 

 

 

 

 

2 月初旬に持久走記録会を

予定しています。 

 

練習の時はお茶・タオルを

持たせてあげてください。 

3 学期から授業時数の変更に伴

いまして、時間割が変更されま

す。新しい時間割表は新たに配

布いたします。よろしくお願い

します。 
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